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Visto el Oficio No.1143-91, presentado por la Federacién Peruana de FGtbol;
CONSIDERANDO :

Que, la Federacidn recurrente solicita al IPD autorizacidn oficial, para que la de
légacién deportivade su afiliado Club Deportivo Zifiiga, Categoria 1975, viaje del
it 31 de Julio del991, a participar en el II Campeonato Internacional de FGtbol,
realizard del 20 al 28 de Julio de 1991;

orresponde alIPD autorizar la participacidn de representaciones deportivas na
Lo les en eventos que se efectlien en el extranjero;

> las opiniones favorables de la Direccién Nacional de Deporte de Afiliados, Ofi=
" cina de Asesoria Juridica y Direccién Ejecutiva Nacional;

De conformidad con el inciso 12) del Art.9°y Art.77°del Decreto Legislativo No.328-
Ley General del Deporte y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo No.07-86-ED de
13.03.86; ¥

o a dar cuenta al Consejo Nacional del Deporte;
SUELVE :

Articé}o 1°.- AUTORIZAR a la Federacidn Peruana de Ffitbol, para que una delegacidn
& depprtiva de su afiliado Club Deportivo Zéfiiga, viaje a la ciudad de

La Séﬁ%na— CHILE del 19 al 31 de Julio de 1991, para participar en el II Campeonato
Internacional deFtbol que se realizard del 20 al 28 de Julio de 1991.

Con c

/ Articulo 2°.- La ndmina de la delegacién deportiva integrada por VEINTE (20) perso
nas, es la siguiente :

Presidente : CARLOS VASQUEZ AGUAYO
Entrenador ¢+ EDGAR LAREDO HONORES
Deportistas ¢ CESAR ANTONIO AGUILAR GARRIDO

MAXIMILIANO ALEJANDRO ALEANTARA HUAMANI
OSCAR ANTONIO ARAUZO BARBARAN

LUIS EDUARDO AGUILAR GARRIDO

BRATZO BRUNO BANICH MONTES

IVAN ISRAEL CALDAS CHAVEZ

JAIME ENRIQUE CHAVEZ PAREDES

Y CARLOS ENRIQUE CHAVEZ SAAVEDRA
SANDRO JACOBO FLORES PAZ

CHRISTIAN ENRIQUE GUERRERO VALVERDE
PAULO CESAR MANSILLA BOLIVAR

SELWIN ALEJANDRO OBREGON PONTE
VICTOR AURELIO CHAHUA PACCHO

HUGO ARMANDO SIMON MARTINEZ

JORGE LUIS TORRE PERAL

JOSE ADRIANO PAJUELO GIL

o/l



/@g Articulo 5°,~ Al té&rmino del citado evento internacional, la Fed
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Lfﬂlmr itWlo 3°.- De conformidad con el Art.77°del Decreto Legislativo No.328 y Art.76°

ey

/T8 de su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo No.07=-86~ED de 13.03.
J7da indicada delegacidn deportiva estd exonerada de los impuestos sobre signos de
mp

/ p1)avidcidn a que se contrae el Decreto Legislativo No.209 del impuesto a los Bienes vy

Servicios del Decreto Ley No.22317 modificado por el Art.2°del citado Decreto Legis=
lativo No.209y del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes Nos.22317
y 24030;y delimpuesto a que se refiere el Decreto Legislativo No.554 y normas modifi
catorias contenidas en el Decreto Supremo No.056=-90-EF de 25.02.90. g

Artitulo 4°.- El costo que ocasione el indicado viaje, no afectard el Presupuesto =
” de la Federacidn Peruana de Ffitbol, ni del IPD.

eracidn Peruana de
ne Técnico a la Direc
a /disposicién origina =

Ftbol tiene quince (15) dias para emitir su Info
cidn Nacional de Deporte de Afiliados, el incumplimiento a
rd que el IPD no de trémite al préximo pedido de 3
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Asunto: Autorizacién salida del pafs.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de solicitarle con arre-
glo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artifculo 9° del Decreto Le-
gislativo 328 - Ley General del Deporte, tenga a bien autorizar la
salida del pafs de la Delegacifn del Club Deportiwvo ZGniga, Cate-

gorfa de menores nacidos en el ano 1975 (15 anos), quien ha sido -
invitado para participar en el II Campeonato Internacional de FGt-
bol Infantil de La Serena, Chile, a realizarse del 20 al 28 de ju-
lio del presente ano, partiendo el 19 de julio y retornando el 31

de dicho mes.

La mencionada Delegacifn estard integrada segln la relacién que se
adjunta, la misma que viajard@ financiada con sus recursos propios.

Con este motiwo, hago propicia la oportunidad para renovarle los -
sentimientos de mi consideracifén mds distinguida.

Atentamente,

J a\g urritegui
PRESIDENTE a.i.

FOZ%

W
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* CLUB DEPORTIVO ¢ZUNIGA? o Tl

DOMINGO MILLAN 740 — TELF. 717081 - JESUS MARIA - LIMA - PERU
Lima, 8 de Julic de 1991

Sefior
PRESIDENTE FEDERACION FERUANA IE FUTBOL
Pregente «-

De nuestra consideracidn:

Tenemos el agrado de dirigirme a usted, con el fin de manifestarle
qﬁe nuestra Categoria de Menores, nacidos en el afio 1975 (15 aﬁoa),
ha recibido una invitacidn para participar en el II Campeonato In —
ternacional de Fitbol Infantil de la Serena Chile, organigzado por -
la Academia Deportiva de La Serena, tomeo que se llevari a cabo a

partir del 20 al 28 de julic de 1991.

En dicho torneo participaran alrededor de 1,500 nifios, representan-
tes de Argentina, Uruguay, Chile, Brasil y Perd entre los cuales se
encuentran los siguientes Clubess Argentina Junior Loma Negra, Uni-
én de Santa Fe, Juan XXIII, Luz y Fuerza de Argentina, Coquimbo San
Luis, Catéliaa Chiggius de Chile, Danubio de Uruguay, Vasco de Gama,

entre otros.

Con el fin de poder cumplir y participar en dicho evento, nuestra
Categorfa estari partiendo de Lima el 19 de julio, retornando el 31
de julio con el siguiente intinerario:

1o LIMA - TACNA — LIMA - VIA AEREA

2« ARICA — La Serena — ARICA - HUS

Como es de su conocimiento, la Institucién que dirigimos tiene una

dilatada y dest

oy

cada actuacién Nacional e Internacional, habiendo
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sido campeones en diversos Torneos celebrados en Venezuela, Argeniing,
Chile, Buropa, asi como en nuestro Pal

Law)

0]

s su gestién de acuerdo al IL 328

o

For los motivos expuestos solicitan

¥ su Reglamento a fin de poder obtener del Instituto Feruano del Depor

te, la autorizacidn de nuestra participacién deportiva en los mencio —
nados Torneos, la misma que nos permitira a su vez, obtener la Exone -

raciones Tributarias y Beneficios gue otorga el citado dispositivo le-

.
gal.

Agradeceremos la oportunidad para reiterarle los sentimientos de nues—

tra especizl consideracidn.

Atentamente

SILVA N4NO
DENT

ADJUNTOs

~

Copia de Fax de Invitacién al II Caspeonato intemacional de Fitbol
Infantil de la Serena Chile.

- Informe Técuice

— I'resupuesto de Gasios

- Relwcién “~ Jugadores y Delegados

- Curriculum de la Cat. 75

- Certificado Médico de la Delegaciln

— Carta Compromiso de Retorno

- Pago Tesoreria IFPD

Resolucidn de Reconocimiento del IFD como Club Afiliado.

BEL DEPONTH

L

nED

g
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LUG :

CLUB ORGANTIZADOR:

DURACICN DEL TORNEOQ:

PARTICIPACION:

DE INSCRIPCICN:

- PERU

(FANTIL

LA SERENA - CHILE

DEL DEPORW
[ U —

boL0 M 2

ACADENT A DEPORTIVA DE LA SERENA

MIGUEL ARTIAGADA.F.

RODOLFO MATCSO L.

DEL 20 AL 28 DE JULIO

100 EQIPOS DE CHILE,

ARGENTINA, URUGUAY, BRASIL Y

.

MINTHMO!

BN TTERRENTRTQ O AMIODT
BN DIFERENTES ATRGOHL A



FROM C.LLAMADOS LA SEREHNR 87.89.1991 12:

Datos del Destinatario ; :
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Modode Entresga N de Hojas. | ?_ ), cluyendo esta
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1
1

]

Datos del Remitente:
homoe. P Dem ln D& pou ;Lr w Je Pddpol L Seeewn
Numero de Tel¢fong: e e | Ciudad/Comuna; _ _ d/ e i e+ o s



: %LQMRHDS LA SERENA 87.89.1991 12:3@ P. 2
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/dF) ACADEMIA DEPORTIVA DE FUTBOL "LA SERENA"
M "AMAR. EDUCAR Y RESPETAR LA 'NINEZ" ‘_:‘ e -
A g } ‘ - hmw /

La Serna, Julio de 1991.-

Sefor
Manusd (onte %
(Aub Deportivo Zuniga
Fax (0-51-14-365978
Lima - Perts /
. —
De niestra conslderacidn: ! :
Por medio de la presente nos es muy grato diriginws
a usted con el vbjeto de hacerde Uegan nuestra mbs condial invitacién al 22
(ampronato I nternacional de Futbol Infantid, a realigarse enire dos dias 20/07
 al 3%07, en la cludad de La Senena.
Pon da ;cml invidamos a participar a su (Aub en da (a_

AS,._A &6 LA SERENA, WATEEHRES

4§ CHILE, FONOS: 2i44898.2(4510.2]3¢
orm. 00l - U.5.C. -

Fundada 21 Agosto 1087

el Y
|

Koda: Pon ia presente Lnfonmamos precios de alojamiento en da cludad de La Serena

Hrtel 3 pensoras ¢/ desayuno de US 8 50 a U5 8 70

Rfsidenclal ¢/ desayuno US § 4,50 pon persona

(100 o Departanento para 6 personas de US § 30 a US § 45

Confirnmin & dos jugadones van a alojarse en casa de apodenados o 4l ée van a alo
i en Hoted o

# o w END ko
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Serion

Jonge Sidva Nano

" (dub Depontivo Ziriga "
Presente /

fe mi considenacion :

Pon medio de da pnasente nos es muy graio diniginnos
a wied, con el objeto de hacenle Legan nuesira mis condial invidacion
al 22 Campeonatuﬂnz‘_emaci.onal de Futbol Jnafantid, a nealizanse enine
Los das 20/07 al 25/07 de 1991, en la c udad de La Senena .

: Nucsira Academia Deporntiva La Serena, {undada el 21
de Agosio de 1987. con el fin de necrean a dos nifios de nuesira ciudad
formé un equipo y eso fué creciendo con el di.empo, hoy en dia cobija a
mis de 10 seniios de nifios enire dos 7 y 16 anos .

Ademis nuesira Academia a dado gn ndes satisfacciones
@ la ciudad de La Senena, nepreseniindonos en divense (ampeonatos a ni -
vel Macional e Jniernacional .

febido a esto hemos cnelds necesario danle mayon en -
vergaduna a nuesino 22 (ampeonaio T nternacional de Futbol Jnfantid .

Pana ésio hemos creldo importanie contan con su valio
sa presencia . (spenamos que encuenine wited en el folleto adjunto toda
da infonmacion necesania penro, natunalmente, estamos a su enZend diapoal-

cién pana acatounafen. a sus pregunias .

(ondiadmente bienvenidos a da ciudad de La Senena .

LA

wilp :
: }:’ﬂ) Rodolfo latoso L.
\ [/ ddk
: @g%/-gemeiw@u Can@oeonat..
:."( ¢
23

LA SERENA
Fundada 21 Agoste 1587

CASILLA 86 LA SERENA, IV REGION - CHILE, FONOS: 2I4498 214510213024
Forin. 00l = J.S5.C. o A -

v
i
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DOMINGO MILLAN 740 — TELF. 717081 - JESUS MARIA - LIMA - PERU

CATEGORLA

: Profesor Edgar Laredo Honores |

: Instituto Peruano de Deportes

ASUNTO : Informe del Plan Técnico

Ze

FUNDAMENTACION

Para dicho viaje a la Serena — Chile, estd considerado en el Crono
graua de Actividades de la categoria asi como en los planes del -
Club.

Por otro lado justifica su participacidén en dicho Campeonato Inter
nacional organizade por la Academia Deportiva de La Serena a con -

o

secuencia de la buena campafia realizada por la Categorfia en los -

- ~
UL T1lHOS anose.

a preparaci-

[

Los objetivos a cumplirse estan en las directivas de
én fisica, técnica, téctica y psicologica dellos jugadores en for-
macidn (jovenes} Ja que para tal fin ellos estan 6ptimos condicio-
nes debido 2 la planificacidn del entrenamie
debida antelacidn.

Nogoiros hemos incididc pars tal proceso lz metodclogia adecuada ¥

dosificada que son principios para tal ensefianza.--aprendizsje, -

PLANIFIC ACION DEL ENTRENAMIENTO

2.1 ETAPA PREPARATORIA
Del 1 de junio al 13 de Jjulio
— Exzmen médico : Medidas Bicantropométricas
- Test Fisico
— Acondicionamiento fisico basico

2.2 Fundamentacidn Técnica
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2.3 ETAPA ESFECIFICA

Del 15 de Jjunio al 19 de Jjulio

- Acondicionamiento Especifico:s Arguero
Defensa

Volante

Delantero

CCMPETITIVA

e 4 A'Jrj-'.li:

Del 20 al 28 de julio (La Serena - Chile).

[

Relacidn de Jugadores

I

~ Mantenimiento General

— Campeonato Internacional de La Serena

OTROS ASPECTOS

a) Material de trabajo

b) Campos de Intrenamiento

\ -

c) Apuvyo logistico

d) Alguna omisién en el plan se corregira se agregara el Técnico

y Jefe de Equipo.
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PASAJES JUGADORES 18 x 215 3,655.00

AATR (TTR N MEONTO( 4
FAoaAdld LULANTEV 1OVN1LUU Z

PASAPORTE DE JUGADORES T2 90 10. 00

PASAPORTR (O OOVNT N ( 1 - ¢ ¢

FASArVIlA VULKEVU LEVNLIUL X 1D De ULV
v 0 ¥l OF = 50 - Y

DU VO Avvd L L Lo &) A & J;'w. Co

A =TT - — r e

L Ol Ly Sdud RN L A LN 4

.-.C‘.‘IJJ_IJ.‘-..: Ll I__l; Shnlha -
CHILE ( todo por cuenta del comite
ATrani cador
organizador)

T a +ntal 9 ad Aa 1 e o o - - - ] T =
La totalidad de los gastOs es asumlda POr 108 rADRNDS
£ -3 A s e o R R R o
1 COmlO por adnaciones d I1Xriigs COHEIClal .
1 il |
L] $ ‘. ]
‘.‘. 4 [
L s
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DOMINGO MILLAN 740 — TELF. 717081 - JESUS MARIA - LIMA - PERU

Nomina de la Delegacién integrada por 20 personas, de la Categoria T5
para el viaje a La Serena - Chile

1o~ PRESIDENTE DELEGACION : CARLOS VASQUEZ AGUAYO
2+— ENTRENADOR: EDGAR LAREDO HONCRES

le— AGUILAR GARRIDO CESAR ANTONIO  Jugador 14.03. 75
D4~ ALCANTARA HJAMANTI MAXIMILIANO ALEJANDRO 28.02.75
3,— ARAUZO BARBARAN OSCAR ANTONIO Jugador 22.01.75
de— AGUILAR GARRIDC LUIS EIUARIO Jugador 26.02. 76

6o— CALDAS CHAVEZ IVAN ISRAEL Jugador 112.08.75

Te— CHAVEZ PAREDES JAIME ENRIQE  Jugador 24.01.75
8. CHAVEZ SAAVEIRA CARLOS ENRIQE Jugador  16.09, 75

9e— FLORES PAZ SANIRO JACOEO Jugador 21.06.75
10, - GUERRERC VALVERDE CHRISTIAN ENRIQUE " 23« 1275
11 MANSILLA BOLIVAR PAULO CESAR " 25,01.75
12— OBREGON PCNTE SELWIN ALEJANDRO i 12.06. 75
13- CHAHJA PACCHO VICTOR AURELIC .y 15409475
14~ SINMON MARTINEZ HUGO ARMANDO " 07« 1175
15, TORKE PERAL JORGE LUIS " 05.,05.75
16.~ PAJUELO GIL JOSE ADRTANO " 11,09.75
17.— VARGAS MEZA CESAR MIGUEL " 19,01.75

18— GUTIERREZ BISSO DANIEL it 13.03.75
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izada por ésta Categoria, que se forud a

ario 19 es la siguiente:

kx
fa
=
fon
=
[

¢
F

a.-) CAMPEONATC "SOMOS °

Organizado por la Municipalidad de San Isidro

de setiembre a noviembre de 1907
WCAMPEON EN CAT. T5"
3 \ O AND TN afl NACTON AT, CAMTANDT A 7R
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Organizado por el Club Deportivo ZiHiga
febrero 19805

"CANMPECQN CAT.T5"

WRRON AT ST BNTOTON ATTYV 4098
C._.) CAMFEONATC SEPTIMA EDICION AFIM 1988

izado por la Asociacidn de Fitbol Interclubes de lenores

abril a noviembre de 19808

" TERCER LUGAR CAT.T5%

de—) V TOHNEC INTERNACIONAL "“CCOPA DE LA AMISTADM
Crganizado por el Club Academia Cantelao
enero - febrero de 1989

r o TTA AT A AM
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"CAMPECON CATEGORIA 1975
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do por el Club "TORITOS DE CHEICLANAM™
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Julio 1989 - Quinto lugar
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CERTIFICADO MEDICO

Congte por la presente, el certificado médico gue se extiende

relacién de personas que se detalla.lineas abajo las cua

les se encuentran en perfecto estado de salud, pudiendo lle -

[ )]
|

a cabo cualquier prictica deportiva, incluyendo en forma e
1 » ’ o

pecial a la del fdtbol.

RELACION DE PERSUNAS

T T D 1A RRT I & r T
- AGUILAR GARRIDO CESAR ANTONIC

-~ ST & B -

- ALCANTARA HIAMANT ALZJANDRO

|

- ARAUZO BARBARAN OSCAR ANTCORIO

— AGUILAR GAGRRIDO LUIS EIDUAEDO
— BANICH MOKTES BRATZO

— CALDAS CHAVEZ IVAN ISRAEL

— CHAVEZ PAREDES JAIME ENRIQE
NETar y 4 -l U sl =3 T T7
- CHAVEZ SAAVEDRA CARLOS ENRIQUE

— FLORES FAZ SANDRC JACCEC
~ GUERRERC VALVERDE CHRISTIAN EREIQUE
— MANSIILA BOLIVAR PAULC CESAR

e e e i e e e e
- OBREGON PONTE SELWIN ALEJANDKC

— -CHAHUA PAGCHO, VICTOR AURELIO
— SIMON MARTINEZ HIGO ARMANIO

- TORRES PERAL JORGE LUIS

~ PAJUELO (IL JOSE ADRIAN

TADAAS VNTTa “
= VAOUO4AO MOoh Vooall

— GUTIERREZ BISSO DAKIEL

Se expide el presente certificado médico a los 11 dfas del mes

de julio de 1991.
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El medico que suscribe certifica que déspués de realizado

examen medick a los Sefiores que acontinuacién detallamos
se encuentran en buen estado de salud.

— EDGARD LARRDO HONORES

+ CARLOS EDUARDO VASQUEZ AGUAYO

Lima, 12 de Julio de 1991
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Limz, 09 de julio de 1991

Sefior
DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES DE AFTILIADOS
Presente .-

Ref.: CARTA COMPRONISO RETORNO

De mi mgyor consideracién:

Por la presente, en mi calidad de Presidente de 1z Delegacidén del Club
Deportivo ZUfliga, categoria 1975 que viaja a la ciudad de la Serena ,
Chile a competir en el Campecnato Intemaciongl de Fitbol Infantil del

20 al 28 de julio del presente afio, me comprometo que toda la delega -

cidn retomari a la terminacidén del Campeonato.

ENRI UE CHAVEZ AURMENTIL 4
Huéscar 1117 & Jesls Maria :
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RESOLUCION N® 444  -DE-1PD-86

'Lima,.30i..de Setlembre..,..... de 19.8.@'..

v

Vists la solicitud B¢ = 5112 =85 de Reconocimiento formulada por el Club Deportjvo
Zuniga ; »

i

’”~
-

CONSIDERANDO :

by g

e

Que, el Club recurrente tiene su domicilio en el Distrito de La Molina
Provincia de Lima y Departamento  de Lima

Que, el Club Deportivo solicitante ha cumplido con los requisitos de ley para obge—
ner su reconocimiento uficial por el IPD, como integrante del Sistema Deportivo -Na

cional ;

Que, la peticidn de reconocimiento ha sido formulada antes de ia aprobacidn del
Reglamento de la Ley General del Deporte, por lo que es procedente acceder a su pg
ticién, en via de regularizacién; disponiendo a la vez su inscripcidn en el Re%isr

i

tro Deportivo, %
&
De conformidad con lo dispuesto por los Decretos Leyes Nos. 20555, 21371, 22068~y
Decreto Legislativo N°® 328 y su Reglamento, aprobado por el Decreto Supremo N° Q7-
86-ED de 13 de Marzo de 1986; y : ]

45

Con las opinlones favorables de la Direccidon Nacional de Deporte de Afiliados y de

la Oficina de Registro Deportivo; 4

*

SE RESUELVE : x
Articulo 1° .- RECONOCER, en via de regularizacidn y como organizacidn de basg.del
deporte afiliado, al Club Deportivo Zufiga, afiliado a la Liga Distrital de Fu%?ol

de La Molina. , 4

1

Articulo 2° .- INSCRIBIR con el N° 0877-88-86 del Libro de Clubes del Registro.be
portivo del Instituto Peruano del Deporte, al Club Deportivo " ZUNIGA "“. i

e

Articulo 3° .- Transcribase copia de la prs=sente Resolucidn a la Direccidn Ejecyti
va Nacional y a la Federacidn Peruana de Fatbol. : £

Artfculo 4° .- E1 Club Deportivo cuyo reconocimiento se autoriza mediante la prg-—
sente Resolucidn, en el plazo-umdximo de cuarenticinco dfas contados a partir de'-
la fecha, adecuard sus Estatutos Sociales a las disposiciones de la Ley General.-
del Deporte y su Reglamento. )
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Sefiores

JUNTA DIRECTIVA _
CLUB TEPORTIVO Z/HIGA

Do nuestra consideracidn:

La zzesents tiene por finalidad el de hacer de su conocimienio que
nuestra categorfa de menores, nacidos en el afio 1975 (15 afios), han re -
cibide una invitzoidn para participar en el II CAMPECNATO INTERNACIONAL
I FUTBOL INFAITIL de lg Serens Cuhile erganiszado por la Academia Deper -
tiva de 1a Serena, tormeo que se llevarf a onbo del 20 al 28 de julio de
pragente aiios

Con relsciln al orcnograma détallado del trabzjo asf como el pro
grana técuico téotico y deportivo ; dbcho proyecto seré sustentado y pre
sentado por ol Sre Profesor Edgar Laredo Honores entrenador de muesira
categoria.

En lo que respecta al aspesto econdmico y financierc la principal
fuente ée ingreso para este viaje a Chile es realigsdo por los padres de
familia, directamente.

Por oiro lado tenemos el spoyo de algunos empresas queé uos ostén -
brindando facilidades para el page de ciertos gastos operativos del via-
je de nuesiros bhijos, aparte de donaciones de pasajes.

Por lo expuesto y de souerdo a las normas establefidas para obte -
ner la representatividad del Club en tornevs internacionales, Directiva
aprobada en el mes de mayo del afio préximo pasadoj agradeceré a Udse ten
gan a bien se sirvan autorigzar la representatividad de nuesira categoria
en dicho torneo por ser muy importante y necesaric en el seguimiento, de
garrollo y proyeccién de los mismos. /

Sin otro particular, quedamos de Uds.
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CESAR AGUILAR EL CORTES CAMPOS
JEFE DE EQIFO EGAIO CATe T5



